А Д М 1Н 1С ТРА Ц Ш
ДОБР1ВСБКОГО

СЫЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ К РИМ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Д О Б Р О В С К О Г О

С ЕЛ  ЬС КО ГО НОС ЕЛ Е Н И Я
С И М Ф  Е Р О 11ОЛ ЬС КО ГО РА Й О Н А

Р Е С П У Б Л И К И  К РЫ М

К Ъ Ы Р Ы М
Д Ж У  М Х У Р И Е Т И

С И М Ф Е Р О П О Л Ь  БОЛ К) Г И
Д О Б Р О Е  КОЙ

К БАСА Б АСЫ Н Ы Н Б И Д А  РЕС И

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
Телефон + 7 978 957 57 57, e-mail: info@sovet-dobroe.org

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

tUCtdUu  2022 года №

О внесении изменений в постановление
администрации Добровского сельского
поселения от 27 октября 2020 года № 953

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», постановлением Совета министров Республики Крым от 23 августа
2016 года № 402 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования
нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в
Республике Крым», рассмотрев экспертное заключение министерства Юстиции
Республики Крым от 07 декабря 2021 года, руководствуясь Уставом
муниципального образования Добровского сельского поселения Симферопольского
района Республики Крым, администрация Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым

Г
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Добровского
сельского поселения от 27 октября 2020 года № 953 «Об утверждении 1 Сложения о
размещении нестационарных торговых объектов на территории Добровского
сельского поселения Симферопольского района Республики Крым»:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«О размещении нестационарных торговых объектов на территории

Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым».
1.2. Пункт 1 исключить.
1.3. Пункт 5 исключить.
1.4. Приложение 1 исключить.
1.5. Приложение 5 исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте Добровского сельского

поселения Симферопольского района Республики Крым и разместить щ
информационном стенде, расположенном в здании администрации Добровскогс

mailto:info@sovet-dobroe.org

эский район.сельского поселения по адресу: Республика Крым Симферопол
Доброе, ул. 40 лет Победы, 11.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Добровского
сельского совета -  Глава администрации
Добровского сельского поселения .Н. Литвиненко

Г

г ? *